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„Czas Ostrzeszowski” jest prywatnym pismem, na amach którego mo esz zaprezentowa  swoje pogl dy i podzieli  si  zainteresowaniami z mieszka cami ca ej Ziemi Ostrzeszowskiej. 7.01.201524

Narodziliśmy się, aby żyć z innymi, jesteśmy wezwani do niesienia radości. Matka Teresa z Kalkuty

Miło nam poinformować, że 19 lipca 2014 roku w kościele 
w Krasowicach na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie 
sakramentalne „tak”:

Marlena Iwonowska i Piotr Feduch

Marlena i Piotr

Maksiu - synek państwa Anny i Przemysława Karwackich z Kępna,    ur. 28.12.2014r., waga 3350g
Jaś -   synek państwa Pauliny i Tomasza Kinastowskich z Ostrzeszowa, ur. 30.12.2014r., waga 3290g
Fabian - synek państwa Marty i Błażeja Skrobańskich z Kraszowa,    ur. 30.12.2014r., waga 2690g
    synek państwa Katarzyny i Łukasza Śniegów ze Spóle,     ur. 30.12.2014r., waga 3350g
Helenka - córeczka państwa Agnieszki i Konrada Janych z Ostrzeszowa,  ur. 31.12.2014r., waga 3080g
Stasiu - synek państwa Doroty i Marcina Broniszewskich z Kobylej Góry, ur. 31.12.2014r., waga 3250g
Igor -  synek państwa Natalii i Tomasza Rydzyńskich z Ostrzeszowa,  ur. 1.01.2015r.,  waga 3000g

Osoby urodzone mię-
dzy 22 grudnia a 19 
stycznia to zodia-
kalne Koziorożce

Urodzony w Nowy Rok
Piotruś to pierwsze dziecko, które przyszło na 

świat w ostrzeszowskim szpitalu w Nowy Rok. 

Urodził się rankiem, o godz. 8.35. Jest synkiem 

państwa Katarzyny i Rafała Ławniczaków z Mię-

dzyborza. Ma 53 centymetrów i waży 3030g, od 

lekarzy dostał 10 punktów w skali Apgar.

Termin narodzin Piotrusia przypadał właśnie 

na 1 stycznia, wszystko więc przebiegło zgod-

nie z oczekiwaniami. Poród odbył się drogą 

naturalną - zarówno mama, jak i maleństwo 

czują się dobrze i nabierają sił.

Piotruś jest pierwszym dzieckiem państwa 

Ławniczaków. 
„Najważniejsze, żeby był zdrowy” - mówi 

szczęśliwa mama. - „Chciałabym też, byśmy 

jak najszybciej byli w domu”. 

Młodym Rodzicom życzymy wiele szczę-

śliwych i radosnych dni, a Piotrusiowi beztroskiego i zdro-

wego dzieciństwa, wszelkiego dobra i powodzenia przez całe życie.

Tego samego życzmy wszystkim naszym dzieciątkom i ich rodzicom. 
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Pod hasłem NIEDZIELA OTWARTYCH SERC od wielu lat parafia Chrystusa 
Króla w Ostrzeszowie organizuje kiermasz świąteczny, z którego dochód prze-
znaczony jest na paczki dla osób niezamożnych, dla rodzin będących w potrze-
bie. Taki też kiermasz odbył się w ostatnią niedzielę adwentu, 21 grudnia. Na sto-
isku przed kościołem rozkwitły wielobarwne stroiki, świece, aniołki i inne świą-
teczne ozdoby. Wielkim wzięciem cieszyły się pyszne ciasta, upieczone przez 
parafianki, oraz opłatki. Wolontariuszki zbierały do puszek dobrowolne datki. 

Postacią, bez której trudno nawet wyobrazić sobie przed-
świąteczny kiermasz przy kościele Chrystusa Króla, jest 
Święty Mikołaj. Wprawdzie sanie musiał zostawić w domu, 
bo na dworze wiatr i plucha, ale przyjechał, zaprasza-
jąc dzieci do wspólnej zabawy. A skoro zabawa, to rów-
nież muzyka, czyli rozbrzmiewające przez cały czas kolędy 
i pastorałki, śpiewane przez ks. Pawła i zespół „Magnifi-
cat”. Gdy słuchało się tych świątecznych melodii, robiło się 
cieplej na duszy. 

Chwała organizatorom i osobom, które trudziły się pod-
czas kiermaszu, w tym paniom z grup modlitewnych i mło-
dzieży z Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie. Wielkie dzięki 
wszystkim, którzy swymi zakupami i ofiarami sprawili, że 
znowu w kilkudziesięciu domach święta były trochę bogat-
sze, radośniejsze.

K.J.

Serce otwarte na bliźniegoSerce otwarte na bliźniego Ach, co to był za Ach, co to był za ślub!Ach, co to był za Ach, co to był za ślub!ślub!
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kiego i zdro-dro

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz 
pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.
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